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Calendario
raccolta Porta a Porta
Comoda, efficiente e fa rima con ambiente

I RIFIUTI VENIAMO A PRENDERLI NOI A CASA TUA    

2025

Se sei indeciso sul conferimento di un rifiuto 
consulta il “Dove lo butto?”, sul depliant, sul 
sito o sull’app Junker di Gestione Ambiente.

ABBANDONARE I RIFIUTI È SEGNO DI INCIVILTÀ 
e comporta costi di pulizia del territorio a 
carico di tutti i cittadini. Sono previste sanzioni 
per i comportamenti errati e reiterati.

Quindi...

Porta gratuitamente i tuoi rifiuti urbani 
differenziabili ai Centri di raccolta.

Usufruisci del servizio gratuito di ritiro 
ingombranti/RAEE a domicilio su 
appuntamento.

RACCOLTA, TRASPORTO RIFIUTI E... 
MOLTO DI PIÙ!
Affidati ai nostri servizi:

disinfestazione e derattizzazione  
noleggio attrezzature
(cassoni scarrabili, benne, contenitori…)  
rimozione dei rifiuti pericolosi
(es. amianto, lana di roccia)  
rimozione sfalci e potature  
sgombero cantine e solai

Per info visita il nostro sito  
www.gestioneambiente.net 
oppure inquadra il qrcode

www.gestioneambiente.net

gestioneambientespa

GESTIONE AMBIENTE S.p.A. App Junker
www.csrifiuti-noviligure.it

La carta va conferita nel contenitore
sfusa (mai in sacchetti di plastica) 
e schiacciata per ridurne i volumi.
Gli imballaggi in plastica e lattine 
vanno conferiti nel contenitore sfusi,
senza liquidi né scarti di cibo, 
oppure in sacchetti trasparenti. Non 
usare mai sacchetti biodegradabili 
o compostabili.
Il secco non riciclabile va conferito 
nel contenitore sfuso oppure in 
sacchetti trasparenti.

OCCHIO AL SACCHETTO

ESPONI I CONTENITORI SOLO SE PIENI LA SERA PRIMA DEL GIORNO DI RACCOLTA

St
am

pa
to

 s
u 

ca
rt

a 
ri

ci
cl

at
a 

al
 10

0%
 



PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA

SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

PLASTICA
SECCO

CARTA

Zona Periferica

comune di
PONTECURONE

 DICEMBRE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M

 NOVEMBRE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D

 OTTOBRE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30 
31

M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V

 SETTEMBRE
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M

 AGOSTO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D

 LUGLIO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G

 GIUGNO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L

 MAGGIO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S
D
L
M
M
G
V
S

Calendario
raccolta Porta a Porta2025

ESPONI I CONTENITORI SOLO SE PIENI LA SERA PRIMA DEL GIORNO DI RACCOLTA

www.gestioneambiente.net

gestioneambientespa

GESTIONE AMBIENTE S.p.A. App Junker
www.csrifiuti-noviligure.it
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